2023年 8月 吉日

すすき川花火大会実行委員会

委員長 伊藤 直樹

(印略)

2023年 すすき川花火大会開催に伴う交通規制のお知らせとご協力のお願い

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

例年、すすき川花火大会に於きま してご理解とご協力を賜 り御礼申し上げます。本年は新型コ

ロナウイルスの感染症法上の位置付けは5類 に移行 されたものの、完全終息に至つていない中、

安全を強化 したうえで、皆様に少 しでも元気を届けたく花火大会を開催させていただく判断と

な りま した。花火の打上場所周辺は、安全確保の観点から、立入禁止区域の強化を図っての花

火大会開催とな り観覧席は設置 してお りません。ご自宅周辺やYouTubeで の Live配 信 (予定 )

でご観覧いただきます様お願い申し上げます。

本年の交通規制は、昨年同様に花火打上げ時間が短いことから堤防道路以外の規制道路 (規

制図の水色道路)は、  ・ 1  -| .1の 規制に しています。車両の通行は可能ですが、筑

摩神社様の例大祭も開催 していることから歩行者が多いことが予測されますので、事故防止の

観点より18:00～ 21:20の 交通規制時間帯は車両の移動を控えて頂きたくお願い申し上げます。

尚、幹線道路からの住宅街に進入する際は、交差路に警備員を配置 していますので住民であ

ることを伝え進入 ください。

(住民以外の方には、迂回のお願いをさせて頂 く予定です。 )

すすき川花火大会が開催出来るのも周辺住民の皆様のご理解 とご協力が不可欠ですので、

何卒宜 しくお願い申し上げます。

敬具

記

◎日 時:2023年 8月 1

【開会セレモニー】

【花火打ち上げ 】

0日 (木 曜 日 ).と童:五!喝_≦:」:重:ェ_1盛:里上

19:10～ 19120(予 定)

19120～ 20105(予 定)

◎場  所 :裏面の交通規制略図をご確認下さい。

◎規制内容 :車両・歩行者通行禁止、車両進入禁止、車両一方通行、車両駐停車禁止の規制を行います。

◎お願い :① 安全強化の観点から、花火打上げ周辺の堤防道路及び河川敷は立入禁止としていますので、

安全な場所でご観覧ください。

② 住民皆様の敷地等に不正駐車をされないよう、事前の対策をお願い申し上げます。

③ 北側堤防道路規制区間 (筑摩橋～見晴橋上流)の未舗装空き地部分は、花火設置開始に伴い

早朝より駐車禁止となります。※告知チラシをワイバーに挟まさせていただきます。

<お 問合せ先> すすき川花火大会実行委員会 事務局

TEL 080-4923-8787 (平 日 9:00～ 17:00)

以 上

すすき川花火大会会場周辺住民の皆様ヘ